
 
 

UCHWAŁA NR 394/XXXIX/2022 
RADY MIEJSKIEJ W WOŹNIKACH 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, 
art. 222, art. 235-237, art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634, ze zm.) oraz uchwały Nr 309/XXIX/2021 Rady Miejskiej 
w Woźnikach z dnia 22 grudnia 2021 roku w sprawie budżetu Gminy Woźniki na 2022 rok 

Rada Miejska w Woźnikach 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Dokonać zwiększenia dochodów budżetu gminy o kwotę 490 889,00 zł 

do ogólnej kwoty dochodów, w tym: 77 095 712,66 zł 
1. dochody bieżące 490 889,00 zł 
a) wpływy z tytułu dotacji celowej otrzymanej z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego  

137 000,00 zł 

b) wpływ środków z tytułu subwencji ogólnej z budżetu państwa – oświatowa  40 000,00 zł 
c) wpływ środków z tytułu dotacji celowej w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego  

126 489,00 zł  

d) wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 
zadania z zakresu wychowania przedszkolnego  26 000,00 zł 

e) wpływy z usług  90 000,00 zł  
f) Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 71 400,00 zł  

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  
  
§ 2. Dokonać zwiększenia wydatków budżetu gminy o kwotę 490 889,00 zł 
do ogólnej kwoty wydatków, w tym: 82 574 893,43 zł 
1) wydatki bieżące 490 889,00 zł 
a) wydatki jednostek budżetowych 174 400,00 zł 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane  169 800,00 zł 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 600,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 grudnia 2022 r.

Poz. 8029



b) świadczenia na rzecz osób fizycznych  70 000,00 zł 
c) wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

126 489,00 zł 

d) obsługa długu  120 000,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Ustala się plan dochodów i wydatków na przedsięwzięcie realizowane w ramach Funduszu Pomocy 
Ukrainie na 2022 rok na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 roku  o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego Państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.) zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się plan dochodów i wydatków na przedsięwzięcie realizowane w ramach Środków z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonać zmian w planie wydatków na przedsięwziecia realizowane w ramach funduszu sołeckiego 
w podziale na sołectwa  zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Woźnik. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i  podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.     

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Woźnikach 
 
 

Anna Wincowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8029



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 137 000,00

60014 0,00 137 000,00

0,00 137 000,00

0,00 40 000,00

75801 0,00 40 000,00

0,00 40 000,00

0,00 242 489,00

0,00 126 489,00

80101 0,00 126 489,00

0,00 126 489,00

0,00 126 489,00

80148 0,00 116 000,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

109 073,00 235 562,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 335 000,00 451 000,00

Szkoły podstawowe 178 873,00 305 362,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
109 073,00 235 562,00

801 Oświata i wychowanie 1 382 944,84 1 625 433,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
194 298,00 320 787,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 12 984 908,00 13 024 908,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
12 984 908,00 13 024 908,00

2320

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

930 000,00 1 067 000,00

758 Różne rozliczenia 15 916 440,00 15 956 440,00

Drogi publiczne powiatowe 930 000,00 1 067 000,00

600 Transport i łączność 2 651 500,00 2 788 500,00

1 3 4 5 8

bieżące

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Zmiana planu dochodów budżetu Gminy Woźniki na 2022 rok

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 394/XXXIX/2022

Rady Miejskiej w Woźnikach

z dnia 30 listopada 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 8029



0,00 26 000,00

0,00 90 000,00

0,00 71 400,00

0,00 0,00

85395 0,00 71 400,00

0,00 0,00

0,00 71 400,00

razem: 0,00 490 889,00

0,00 126 489,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 490 889,00

0,00 126 489,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 099 047,42 2 225 536,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 075 640,00 1 075 640,00

Ogółem: 76 604 823,66 77 095 712,66

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 023 407,42 1 149 896,42

majątkowe

majątkowe 7 253 726,00 7 253 726,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

9 243 830,00 9 315 230,00

bieżące 69 351 097,66 69 841 986,66

Pozostała działalność 9 448 459,85 9 519 859,85

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
115 800,00 115 800,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9 448 459,85 9 519 859,85

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
115 800,00 115 800,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego
105 000,00 131 000,00

0830 Wpływy z usług 230 000,00 320 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 8029



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

9 077 746,32 5 593 141,32 4 655 001,00 400,00 4 654 601,00 938 140,32 0,00 0,00 0,00 0,00 3 484 605,00 3 484 605,00 0,00 0,00

-1 255 640,32 -1 255 640,32 -393 000,00 0,00 -393 000,00 -862 640,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

872 240,32 872 240,32 9 600,00 0,00 9 600,00 862 640,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 694 346,32 5 209 741,32 4 271 601,00 400,00 4 271 201,00 938 140,32 0,00 0,00 0,00 0,00 3 484 605,00 3 484 605,00 0,00 0,00

2 322 640,32 2 322 640,32 1 460 000,00 0,00 1 460 000,00 862 640,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 255 640,32 -1 255 640,32 -393 000,00 0,00 -393 000,00 -862 640,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

862 640,32 862 640,32 0,00 0,00 0,00 862 640,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 929 640,32 1 929 640,32 1 067 000,00 0,00 1 067 000,00 862 640,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

862 640,32 862 640,32 0,00 0,00 0,00 862 640,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-862 640,32 -862 640,32 0,00 0,00 0,00 -862 640,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

862 640,32 862 640,32 0,00 0,00 0,00 862 640,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

862 640,32 862 640,32 0,00 0,00 0,00 862 640,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

698 000,00 698 000,00 698 000,00 0,00 698 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-112 000,00 -112 000,00 -112 000,00 0,00 -112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

586 000,00 586 000,00 586 000,00 0,00 586 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Woźniki na 2022 rok

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

2320

Dotacja celowa przekazana 

dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na 

podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego
po zmianach 0,00

2710

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań bieżących
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 394/XXXIX/2022

Rady Miejskiej w Woźnikach

z dnia 30 listopada 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 8029



757 650,00 757 650,00 757 650,00 0,00 757 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-281 000,00 -281 000,00 -281 000,00 0,00 -281 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

476 650,00 476 650,00 476 650,00 0,00 476 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

962 931,00 387 326,00 387 326,00 0,00 387 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 575 605,00 575 605,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 600,00 9 600,00 9 600,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

972 531,00 396 926,00 396 926,00 0,00 396 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 575 605,00 575 605,00 0,00 0,00

83 126,00 83 126,00 83 126,00 0,00 83 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 600,00 9 600,00 9 600,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 726,00 92 726,00 92 726,00 0,00 92 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 658 428,00 607 407,00 607 407,00 3 860,00 603 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 051 021,00 51 021,00 3 000 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 663 628,00 612 607,00 612 607,00 3 860,00 608 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 051 021,00 51 021,00 3 000 000,00 0,00

337 632,00 286 611,00 286 611,00 350,00 286 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 021,00 51 021,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

342 832,00 291 811,00 291 811,00 350,00 291 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 021,00 51 021,00 0,00 0,00

23 400,00 23 400,00 23 400,00 0,00 23 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 400,00 28 400,00 28 400,00 0,00 28 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 686 016,86 7 414 176,86 7 138 016,86 5 377 133,20 1 760 883,66 17 000,00 243 960,00 15 200,00 0,00 0,00 271 840,00 271 840,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

189 800,00 189 800,00 189 800,00 179 800,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 875 816,86 7 603 976,86 7 327 816,86 5 556 933,20 1 770 883,66 17 000,00 243 960,00 15 200,00 0,00 0,00 271 840,00 271 840,00 0,00 0,00

5 171 130,00 5 171 130,00 5 155 630,00 4 558 090,00 597 540,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 261 130,00 5 261 130,00 5 245 630,00 4 648 090,00 597 540,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

618 200,00 618 200,00 618 200,00 618 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

708 200,00 708 200,00 708 200,00 708 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

645 304,03 645 304,03 644 144,03 577 375,00 66 769,03 0,00 1 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

655 304,03 655 304,03 654 144,03 577 375,00 76 769,03 0,00 1 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 988,03 40 988,03 40 988,03 0,00 40 988,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 988,03 50 988,03 50 988,03 0,00 50 988,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 364 871,63 1 093 031,63 1 021 131,63 118 131,00 903 000,63 4 200,00 52 500,00 15 200,00 0,00 0,00 271 840,00 271 840,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 800,00 89 800,00 89 800,00 89 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 454 671,63 1 182 831,63 1 110 931,63 207 931,00 903 000,63 4 200,00 52 500,00 15 200,00 0,00 0,00 271 840,00 271 840,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

60017 Drogi wewnetrzne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

4610
Koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego

po zmianach 0,00

przed zmianą 271 840,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 271 840,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 271 840,00

przed zmianą 271 840,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 8029



30 131,00 30 131,00 30 131,00 30 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 800,00 89 800,00 89 800,00 89 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 931,00 119 931,00 119 931,00 119 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 801 984,00 1 031 984,00 594 234,00 60 000,00 534 234,00 42 000,00 395 750,00 0,00 0,00 0,00 770 000,00 770 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 200,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 815 184,00 1 045 184,00 594 234,00 60 000,00 534 234,00 42 000,00 408 950,00 0,00 0,00 0,00 770 000,00 770 000,00 0,00 0,00

315 128,00 315 128,00 3 408,00 0,00 3 408,00 0,00 311 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 200,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

328 328,00 328 328,00 3 408,00 0,00 3 408,00 0,00 324 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

311 720,00 311 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 311 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 200,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

324 920,00 324 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 324 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

670 000,00 670 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 670 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

670 000,00 670 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 670 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

670 000,00 670 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 670 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 351 312,84 18 777 483,84 17 143 763,37 13 617 677,46 3 526 085,91 813 489,49 573 074,77 247 156,21 0,00 0,00 4 573 829,00 4 573 829,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

432 489,00 432 489,00 306 000,00 0,00 306 000,00 0,00 0,00 126 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 773 801,84 19 199 972,84 17 439 763,37 13 607 677,46 3 832 085,91 813 489,49 573 074,77 373 645,21 0,00 0,00 4 573 829,00 4 573 829,00 0,00 0,00

11 361 347,12 11 361 347,12 10 325 289,08 8 689 041,70 1 636 247,38 483 991,00 390 622,83 161 444,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166 489,00 166 489,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 126 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 517 836,12 11 517 836,12 10 355 289,08 8 679 041,70 1 676 247,38 483 991,00 390 622,83 287 933,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 108 599,07 1 108 599,07 1 108 599,07 1 108 599,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 098 599,07 1 098 599,07 1 098 599,07 1 098 599,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75495 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3280

Świadczenia związane z 

udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

757 Obsługa długu publicznego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

75702

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i 

pożyczki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

8110

Odsetki od samorządowych 

papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu 

terytorialnego kredytów i 

pożyczek
po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 8029



459 783,98 459 783,98 459 783,98 0,00 459 783,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

499 783,98 499 783,98 499 783,98 0,00 499 783,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 034,11 100 034,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 034,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 489,00 126 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

226 523,11 226 523,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 226 523,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 205 520,47 2 205 520,47 1 972 750,47 1 432 570,99 540 179,48 176 203,00 56 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 305 520,47 2 305 520,47 2 072 750,47 1 432 570,99 640 179,48 176 203,00 56 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

245 000,00 245 000,00 245 000,00 0,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

345 000,00 345 000,00 345 000,00 0,00 345 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

284 064,00 284 064,00 284 009,00 36 565,00 247 444,00 0,00 55,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

334 064,00 334 064,00 334 009,00 36 565,00 297 444,00 0,00 55,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

236 373,00 236 373,00 236 373,00 0,00 236 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

286 373,00 286 373,00 286 373,00 0,00 286 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

966 128,02 966 128,02 964 980,02 597 617,02 367 363,00 0,00 1 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 000,00 116 000,00 116 000,00 0,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 082 128,02 1 082 128,02 1 080 980,02 597 617,02 483 363,00 0,00 1 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

335 000,00 335 000,00 335 000,00 0,00 335 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 000,00 116 000,00 116 000,00 0,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

451 000,00 451 000,00 451 000,00 0,00 451 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 419 969,85 9 419 969,85 294 620,41 128 839,85 165 780,56 6 139,98 9 003 409,46 115 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 400,00 71 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 491 369,85 9 491 369,85 296 020,41 128 839,85 167 180,56 6 139,98 9 073 409,46 115 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 419 969,85 9 419 969,85 294 620,41 128 839,85 165 780,56 6 139,98 9 003 409,46 115 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 400,00 71 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 491 369,85 9 491 369,85 296 020,41 128 839,85 167 180,56 6 139,98 9 073 409,46 115 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 950 909,46 8 950 909,46 0,00 0,00 0,00 0,00 8 950 909,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 020 909,46 9 020 909,46 0,00 0,00 0,00 0,00 9 020 909,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 050,00 24 050,00 24 050,00 0,00 24 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 450,00 25 450,00 25 450,00 0,00 25 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

80148
Stołówki szkolne i 

przedszkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4220 Zakup środków żywności

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 8029



9 706 898,00 9 706 898,00 744 186,00 596 775,00 147 411,00 0,00 8 962 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 200,00 -13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 693 698,00 9 693 698,00 744 186,00 596 775,00 147 411,00 0,00 8 949 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 526,00 73 526,00 2 142,00 0,00 2 142,00 0,00 71 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 200,00 -13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 326,00 60 326,00 2 142,00 0,00 2 142,00 0,00 58 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 384,00 71 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 200,00 -13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 184,00 58 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 124 995,39 5 040 842,00 4 938 924,00 109 700,00 4 829 224,00 14 400,00 120,00 87 398,00 0,00 0,00 1 084 153,39 1 084 153,39 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 204 995,39 5 120 842,00 5 018 924,00 109 700,00 4 909 224,00 14 400,00 120,00 87 398,00 0,00 0,00 1 084 153,39 1 084 153,39 0,00 0,00

1 412 000,00 971 000,00 971 000,00 12 000,00 959 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 441 000,00 441 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 462 000,00 1 021 000,00 1 021 000,00 12 000,00 1 009 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 441 000,00 441 000,00 0,00 0,00

715 128,57 715 128,57 715 128,57 0,00 715 128,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

765 128,57 765 128,57 765 128,57 0,00 765 128,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

214 844,00 199 844,00 191 444,00 0,00 191 444,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 844,00 229 844,00 221 444,00 0,00 221 444,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

133 444,00 133 444,00 133 444,00 0,00 133 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163 444,00 163 444,00 163 444,00 0,00 163 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 897 984,00 1 880 026,00 342 400,00 7 300,00 335 100,00 1 537 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 958,00 17 958,00 0,00 0,00

-14 600,00 -14 600,00 -14 600,00 0,00 -14 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 883 384,00 1 865 426,00 327 800,00 7 300,00 320 500,00 1 537 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 958,00 17 958,00 0,00 0,00

399 834,00 381 876,00 342 400,00 7 300,00 335 100,00 39 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 958,00 17 958,00 0,00 0,00

-14 600,00 -14 600,00 -14 600,00 0,00 -14 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

385 234,00 367 276,00 327 800,00 7 300,00 320 500,00 39 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 958,00 17 958,00 0,00 0,00

257 600,00 257 600,00 257 600,00 0,00 257 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 600,00 -14 600,00 -14 600,00 0,00 -14 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

243 000,00 243 000,00 243 000,00 0,00 243 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 084 004,43 65 471 380,04 39 435 403,44 20 890 364,83 18 545 038,61 3 719 579,79 20 542 251,65 1 224 145,16 0,00 550 000,00 16 612 624,39 13 612 624,39 0,00

-1 293 440,32 -1 293 440,32 -417 600,00 -10 000,00 -407 600,00 -862 640,32 -13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 784 329,32 1 784 329,32 592 000,00 179 800,00 412 200,00 862 640,32 83 200,00 126 489,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 574 893,43 65 962 269,04 39 609 803,44 21 060 164,83 18 549 638,61 3 719 579,79 20 612 251,65 1 350 634,16 0,00 670 000,00 16 612 624,39 13 612 624,39 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85595 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3290

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 482 078,83

przed zmianą 482 078,83

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
921

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

0,00
92195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 753 918,83

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 753 918,83

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 8029



 

 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu Funduszu 

Pomocowego obywatelom Ukrainy  na 2022 rok 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Dochody  Wydatki 

1 2 3 4 5 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  

313 128,00 326 328,00 

 75495 Dotacja celowa otrzymana od samorządu 

województwa na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień(umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

313 128,00 

 Wypłata świadczeń za zakwaterowanie i 

wyżywienie obywatelom Ukrainy 40 zł x 60 dni  x 
100 osób  

 324 92000 

  Wydatki bieżące   1 408,00 

758  Różne rozliczenia  226 945,00  

 75814 Różne rozliczenia finansowe 226 945,00  

801  Oświata i Wychowanie   226 945,00 

 80101 Szkoły podstawowe  183 603,12 

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  8 748,00 

 80104 Przedszkola  6 421,47 

 80113 Dowożenie uczniów do szkół  10 240,00 

 80120 Licea ogólnokształcące  17 677,39 

 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne  255,02 

852   Pomoc społeczna  25 500,00 25 500,00 

 85295 Pozostała działalność  
Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów( związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

25 500,00  

  Zapewnienie gorącego posiłku   25 500,00 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej  
131 019,96 131 019,96 

 85395 Pozostała działalność  
- wpływy z różnych dochodów  

131 019,96  

  Świadczenia społeczne – 300+   52 500,00 

  Wynagrodzenia osobowe + pochodne   1 050,00 

  Wykonanie zdjęć + pesel   7 129,96 

  Zakwaterowanie i wyżywienie uchodźców w 
budynku gminnym – dofinansowanie z powiatu  

 70 340,00 

855 Rodzina  73 526,00     60 326,00 

 85595 Pozostała działalność  

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów( związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

73 526,00  

 Świadczenia społeczne  58 184,00 

Zakup materiałów  2 142,00 

  Razem  770 118,96 770 118,96 

 

 

Gmina Woźniki zaangażowała własne  środki finansowe  w wysokości 16 370,01 zł z zarządzania 

kryzysowego na pomoc obywatelom Ukrainy. 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 394/XXXIX/2022

Rady Miejskiej w Woźnikach

z dnia 30 listopada 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 8029



 

 

 

 

 

 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacja Środków z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID -19 

 

Dział Rozdział & Nazwa 
Dochody 

majątkowe 

Wydatki 
majątkow

e 

Dochody 
bieżące 

Wydatki 
bieżące 

853 85395 2180 Dodatek 
węglowy  „  

  9 315 230,00  

853 85395 3110 Świadczenie 
społeczne- 
dodatek 
węglowy  

   9 132 500,00 

   Obsługa –
koszt 
wynagrodzeń 

   182 730,00 

   Razem    9 315 230,00 9 315 230,00 

 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 394/XXXIX/2022

Rady Miejskiej w Woźnikach

z dnia 30 listopada 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 8029



Paragraf

1 2 3 4 5

900 90004 4300 Utrzymanie zieleni w sołectwie 7000,00

921 92195 4300 Konserwacja małej architektury 1000,00

921 92195 4300 Przeniesienie pomnika J. Lompy 10000,00

921 92195 4210 Zakup strojów ludowych 8000,00

921 92195 6060 Zakup ozdób świątecznych 17958,00

700 70005 4210

Zakup garażu i materiały do 

utwardzenia 5000,00

921 92195 4210 Zakup mebli na potrzeby KGW 4000,00

52 958,00

921 90095 4210
Zakup tablic ogłoszeniowych 

10 000,00

921 92195 4300  Dożynki 2022
5 000,00

800 80195 4300
Wykonanie remontu Sali 

gimnastycznej 6 000,00

754 75412 4210

Zakup materiałów budowlanych w 

celu utwardzenia terenu przy OSP 

10 126,00

900 90095 6060 Zakup altany 15 000,00

46 126,00

921 92195 4210
Zakup sprzętu dla Koła Gospodyń 

Wiejskich 2 000,00

921 92195 4300  Dożynki 2022
15 000,00

600 60016 4270 Nakładka asfaltowa ul. Sportowa
23 274,00

801 80195 4210
Zakup sprzętu na plac zabaw przy 

szkole podstawowej 6 000,00

900 90095 4300
Utrzymanie placów zabaw

2 500,00

48 774,00

921 92195 4300
Remont altany i zagospodarowanie 

terenu 6 000,00

921 92195 4210 zakup stołow i ławek dla sołectwa 3 000,00

921 92195 4210 zakup namiotów  dla sołectwa 4 000,00

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego

w roku 2022

Dział Rozdział

Nazwa 

sołectwa Nazwa zadania, przedsięwzięcia Kwota (zł)

Lubsza

Ogółem w sołectwie

Kamieńskie 

Młyny

Ogółem w sołectwie 

Ligota 

Woźnicka

Ogółem w sołectwie 

Piasek

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 394/XXXIX/2022

Rady Miejskiej w Woźnikach

z dnia 30 listopada 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 8029



900 90004 4300 Utrzymanie zieleni w sołectwie 4 800,00

754 75412 4270 Remont salki w OSP
3 938,00

921 92195 4300 Impreze sołecka 5 800,00

27 538,00

921 92195 4300  Festyn sołecki 5 200,00

600 60017 4270  Remonty dróg polnych 24 268,00

921 92195 4300
usługa oświetlenia świątecznego 

15 400,00

801 80195 4210
Zakup gablot do   szkoły  

podstawowej 2 000,00

46 868,00

600 60016 4300 Projekt chodnika ul. Powstańców 23 000,00

921 92195 4300 Organizacja wigili w sołectwie 5 000,00

921 92195 4300 Psary Dożynki 2022 10 000,00

801 80195 4210 zakup ławek na boisko szkolne 2 958,00

700 70005 4210
Zakup materiałów do remontu 

pomieszczenia 5 000,00

926 92601 4300
Dofinansowanie do obchodów  

Klubu Sportowego 7 000,00

52 958,00

600 60017 4270 Remont drogi polnej
20 458,00

754 75412 4210 Zakup drzwi wejściowych dla OSP 
9 000,00

921 92195 4300 Zakup ozdób świątecznych 
17 000,00

900 90004 4300 Utrzymanie skweru w sołectwie 
500,00

921 92195 4210
Zakup  sprzętu dla Koła Gospodyń 

Wiejskich 2 000,00

926 92601 4210
Zakup sprzetu sportowego LKS 

Orzeł 4 000,00

52 958,00

600 60016 4270 Drogobycza Remont dróg gminnych 19 435,00

19 435,00

921 92195 4300 Dożynki 2022 4 000,00

34 211,00

Ogółem w sołectwie 18 641,00

400 467,00

Piasek

Ogółem w sołectwie

Kamienica

Ogółem w sołectwie

Ogółem w sołectwie 

Babienica

Ogółem w sołectwie 

Ogółem w sołectwie

Dyrdy
700 70005 4300

Wykonanie prac na terenie 

rekreacyjnym 30 211,00

Ogółem w sołectwie

900 90095 4300 Czarny Las 

Uporządkowanie terenu pod plac 

rekreacyjny 18 641,00

Razem w gminie Woźniki

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 8029


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2022-12-07T12:14:22+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




